[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2025 года №_46
                  р.п. Мишкино

О признании утратившим силу постановление Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области от 24 февраля 2025 года № 17
 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ, расположенных на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу постановление Администрации Мишкинского муниципального округа курганской области от 24 февраля 2025 года № 17 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ, расположенных на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального.

                  Глава
Мишкинского муниципального округа
        Курганской области                                                                        Д.В. Мамонтов

Крохина Е.Н.
8(35247)32109
[bookmark: _GoBack]
image1.png